
QLiZARZĄDZENIE Nr /2011
Starosty Nowodworskiego
z dnia .I.1A ... maja 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10 Starosty Nowodworskiego z dnia
18 lutego 2009r.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym( Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z póź. zm.) zarządzam, co
następuje:

W zarządzeniu Nr 10 Starosty Nowodworskiego z dnia 18 lutego 2009r.
w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania
egzaminu kończącego te służbę, użyte wyrażenie "Wydział Organizacji,
Promocji i Kadr" zastępuje się wyrażeniem" Wydział Kadr".


